



MĚSTSKÝ ÚŘAD NÝŘANY

pracoviště Plzeň, Americká 39, Plzeň PSČ 304 66

ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

Naše zn.: MUNY/OÚP-Rud/12244/2021
Č.j.: OÚP-Rud/13344/2021
Vyřizuje: Ing. Marek Ruda
E-mail: marek.ruda@nyrany.cz
Telefon: 377 168 015

Plzeň, dne 23. 4. 2021


264

Vyjádření k Územnímu plánu Vejprnice

Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor územního plánování, jako příslušný orgán územního plánování, podle § 6 odst. 1 písm. g) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, na základě Vaší žádosti o informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sděluje:

1. Jelikož je platný územní plán, včetně změn č. 1 a 2 zpracován dle staré legislativy, nevyhovuje aktuálním požadavkům, dále je zpracován na neodpovídající katastrální mapě ve formátu dwg, není zpracován na digitální KN, vyplynul požadavek ze strany obce o pořízení změny či nového ÚP. Odbor územního plánování zpracoval podle §55 odst. 1 zákona 183/2006 Sb. „Zprávu o uplatňování Územního plánu Vejprnice“. Z této zprávy vyplynul požadavek na pořízení nového ÚP z výše uvedených důvodů. Zprávu o uplatňování zasíláme jako přílohu tohoto vyjádření.

Zpráva o uplatňování byla předána obci Vejprnice, která ji na nejbližším zastupitelstvu projednala a na základě této zprávy schválila pořízení nového územního plánu. (usnesení 162/2021, bod I. a bod II.).

2. Ze zprávy o uplatňování vyplynul požadavek na zpracování nového ÚP.
3. Právě probíhá zpracovávání návrhu zadání ÚP Vejprnice, postupuje se dle §47 odst. 1 zákona 183/2006 Sb. Pořizovatel při zpracovávání návrhu zadání spolupracuje s obcí Vejprnice, resp. s určeným zastupitelem , který byl pověřen zastupitelstvem obce (usnesení č. 162/2021, bod III.)



Ing. Staňislav Plesmíd
vedoucí odboru územního plánování

Příloha

Zpráva o uplatňování ÚP Vejprnice

Obdrží

  330 27 Vejprnice